



مراسم اختتامیه دوازدهمین دوره مسابقات بین‌المللی حفظ، قرائت و تفسیر قرآن کریم - 4 دی / 1374

مراسم اختتامیه دوازدهمین دوره مسابقات بین‌المللی حفظ، قرائت و تفسیر قرآن کریم، پیش از ظهر امروز در حسینیه امام خمینی (رض) و در حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی برگزار شد.

در این مراسم قاریان و حافظان ممتاز و برتر این دوره از مسابقات، آیاتی چند از کلام الله مجید را تلاوت کردند و حضرت آیت‌الله خامنه‌ای یکایک آنان را از نزدیک مورد ملاحظت و تفقد قرار دادند.

مقام معظم رهبری طی سخنانی که در این مراسم ایراد فرمودند، با اظهار خرسندی از تعمیق و عمومی‌تر شدن توجه مردم به قرآن کریم فرمودند: خاصیت قرآن کریم است که هر کس با کتاب خدا آشنا شود به سوی آن بیشتر جذب می‌شود. مردم ایران عاشق قرآن هستند و انقلاب اسلامی راه را برای پیوستن جوانان و نوجوانان به کاروان عاشقان قرآن کریم گشوده است و امروز فطرت این ملت مؤمن، روح قرآنی حاکم بر کشور و جاذبه قرآن کریم، جوانان و نوجوانان را مجذوب محافل قرآنی کرده است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بر ضرورت افزایش روزافزون تعداد قاریان خوش الحان و متبحر در قرائت قرآن کریم و نیز بهبود بخشیدن به کیفیت تلاوت آیات الهی تأکید کردند و فرمودند، قاریان ایرانی قرآن کریم در مقایسه با بسیاری از قراء معروف جهان، آیات قرآن کریم را بهتر تلاوت می‌کنند اما هنوز با قاریان ممتاز فاصله دارند و جوانان انقلابی ایران باید از محیط قرآنی حاکم بر کشور برای پیشرفت هر چه بیشتر در حفظ و تلاوت آیات قرآن کریم استفاده کنند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی توجه قاریان قرآن را به حفظ آیات قرآن کریم جلب کردند و در پایان سخنانشان ضمن قدردانی از دست‌اندرکاران برگزاری مسابقات بین‌المللی قرآن فرمودند: ایران اسلامی متکی به معارف قرآن است و نظام اسلامی در تلاش است که معارف قرآنی در سطح عموم مردم گسترش یابد زیرا در این صورت ایران اسلامی شکست‌ناپذیر خواهد شد.

پیش از سخنان حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، حجت‌الاسلام والمسلمین امام جمارانی نماینده مقام معظم رهبری در سازمان اوقاف و امور خیریه گزارش چگونگی برگزاری دوازدهمین دوره مسابقات بین‌المللی حفظ، قرائت و تفسیر قرآن کریم را به استحضار رساند و نفرات برتر این دوره از مسابقات را معرفی کرد.

در پایان این مراسم حافظان و قاریان برگزیده این مسابقات هدایای خود را دریافت کردند.